Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  5 6 0 / М Т П и Р - В П

заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме на

право заключения договора «Самонесущие защищенные и изолированные провода»

(Лот № 313001-ТПИР ОБСЛ-2021-ДРСК)

г. Благовещенск «22»     11      2021 г.

ЕИС № 32110571709

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме на право

заключения договора «Самонесущие защищенные и изолированные провода» (Лот №

313001-ТПИР ОБСЛ-2021-ДРСК)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 6 (шесть) заявок.

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника, и/или его

идентификационный номер

Цена заявки, руб. без НДС

1

27.08.2021

14:29:03

ООО ТД «КАБЕЛЬНАЯ ИНДУСТРИЯ» (450106,

Российская Федерация, РЕСП БАШКОРТОСТАН,

Г УФА, УЛ РАБКОРОВ, РЯДОМ С Д. 8/1, ОФИС

19), ИНН: 0274161715

9 834 524,00

2

31.08.2021

8:50:27

ООО «ЭНЕРГОАСГАРД» (194100, регион 78, г.

Санкт-Петербург, пр-т Лесной, д. 63/лит. А), ИНН:

7802536127

9 945 400,00

3
31.08.2021

9:44:15

ООО ТД «Ункомтех» (регион 77, г. Москва), ИНН:

7731530768

9 945 400,00

4
31.08.2021

20:20:16

ООО ТД «Зевс» (регион 77, г. Москва), ИНН:

7722351995

9 708 312,22

5

01.09.2021

7:29:41

ООО «МЕРКАТОР РУС» (644007, Российская

Федерация, ОБЛ ОМСКАЯ, Г ОМСК, УЛ

ФРУНЗЕ, ДОМ 80, ОФИС 930), ИНН: 5503190861

8 750 000,00

6
01.09.2021

8:39:08

ООО «Камский кабель» ООО (регион 59, г.

Пермь), ИНН: 5904184047

9 945 400,00

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.

2. Об итоговой ранжировке заявок

3. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1 « Об утверждении результатов процедуры переторжки»

Протокол ВП заявок закупка 313001

Страница 2 из 4

1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.

2. Принять условия заявок Участников после переторжки

№

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки до

переторжки, руб. без

НДС

Цена заявки после

переторжки, руб.

без НДС,

1

27.08.2021

14:29:03

ООО ТД «КАБЕЛЬНАЯ ИНДУСТРИЯ»

(450106, Российская Федерация, РЕСП

БАШКОРТОСТАН, Г УФА, УЛ

РАБКОРОВ, РЯДОМ С Д. 8/1, ОФИС

19), ИНН: 0274161715

9 834 524,00 9 800 000,00

2
31.08.2021

8:50:27

ООО «ЭНЕРГОАСГАРД» (194100,

регион 78, г. Санкт-Петербург, пр-т

Лесной, д. 63/лит. А), ИНН: 7802536127

9 945 400,00 9 899 072,00

3 31.08.2021

9:44:15

ООО ТД «Ункомтех» (регион 77, г.

Москва), ИНН: 7731530768
9 945 400,00 9 945 400,00

4
31.08.2021

20:20:16

ООО ТД «Зевс» (регион 77, г. Москва),

ИНН: 7722351995
9 708 312,22 9 708 312,22

5
01.09.2021

7:29:41

ООО «МЕРКАТОР РУС» (644007,

Российская Федерация, ОБЛ ОМСКАЯ,

Г ОМСК, УЛ ФРУНЗЕ, ДОМ 80, ОФИС

930), ИНН: 5503190861

8 750 000,00 8 680 382,20

6
01.09.2021

8:39:08

ООО «Камский кабель» ООО (регион 59,

г. Пермь), ИНН: 5904184047
9 945 400,00 9 945 400,00

ВОПРОС № 2 «Об итоговой ранжировке заявок»

1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий

оценки

(подкритер

ий)

Весовой

коэффициен

т

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию / подкритерию

(без учета весового коэффициента значимости)

крит

ерия

под

кри

тер

ия

ООО

«МЕРКАТ

ОР РУС»

ООО

"Торговы

й дом

Зевс"

ООО ТД

"КАБЕЛЬН

АЯ

ИНДУСТР

ИЯ"

ООО

«ЭНЕРГО

АСГАРД

ООО ТД

«Ункомтех»

»

ООО

«Камский

кабель

Критерий

оценки 1:

«Цена

договора»

80

%
-//-

4,0000 3,5765 3,5430 3,5075 3,4912 3,4912

Критерий

оценки 2:

«Квалифик

ация

(предпочт

ительност

ь)

участника

»

20

%

-//-

0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 1,0000

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых

коэффициентов

значимости)

4,0000 3,5765 3,5430 4,5075 4,4912 4,4912

Протокол ВП заявок закупка 313001

Страница 3 из 4

2. Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжировк

е

(порядковы

й № заявки)

Дата и

время

регистраци

и заявки

Наименование, адрес и

ИНН Участника и/или его

идентификационный

номер

Итоговая

цена заявки,

руб. без НДС

Возможнос

ть

применения

приоритет

а в

соответст

вии с 925-

ПП

1 место
31.08.2021

8:50:27

ООО "ЭНЕРГОАСГАРД"

(194100, регион 78, г.

Санкт-Петербург, пр-т

Лесной, д. 63/лит. А)

9 899 072,00

«Нет»

2 место
31.08.2021

9:44:15

ТД Ункомтех ООО (регион

77, г. Москва)
9 945 400,00   «Нет»

3 место
01.09.2021

8:39:08

Камский кабель ООО

(регион 59, г. Пермь)
9 945 400,00   «Нет»

4 место
01.09.2021

7:29:41

ООО "МЕРКАТОР РУС"

(644007, Российская

Федерация, ОБЛ ОМСКАЯ,

Г ОМСК, УЛ ФРУНЗЕ,

ДОМ 80, ОФИС 930)

8 680 382,20   «Нет»

5 место
31.08.2021

20:20:16

ТД Зевс ООО (111141,

регион 77, г. Москва, ул.

Перовская, д. 31)

9 708 312,22   «Нет»

6 место
27.08.2021

14:29:03

ООО ТД "КАБЕЛЬНАЯ

ИНДУСТРИЯ" (450106,

Российская Федерация,

РЕСП БАШКОРТОСТАН,

Г УФА, УЛ РАБКОРОВ,

РЯДОМ С Д. 8/1, ОФИС

19)

9 800 000,00   «Нет»

ВОПРОС № 3 «О выборе победителя закупки»

1. Признать Победителем закупки «Самонесущие защищенные и изолированные

провода» (Лот № 313001-ТПИР ОБСЛ-2021-ДРСК) Участника, занявшего 1 (первое) место в

ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ООО "ЭНЕРГОАСГАРД"

(194100, регион 78, г. Санкт-Петербург, пр-т Лесной, д. 63/лит. А) ИНН: 7802536127 с ценой

заявки не более 9 899 072,00 руб. без учета НДС. Срок поставки Товара: в течение 90

календарных дней с момента заключения договора поставки. Оплата по Договору

осуществляется Покупателем в следующем порядке: Авансовый платеж за Товар в размере

30 % (тридцати процентов) от стоимости Товара выплачиваются Поставщику в течение 30

(тридцати) календарных дней с даты получения Покупателем счета, выставленного

Протокол ВП заявок закупка 313001

Страница 4 из 4

Поставщиком, но не ранее чем за 30 (тридцать) календарных дней до плановой даты

поставки Товара, и с учетом пункта 2.4.3 Договора. Последующие платежи в размере

разницы между стоимостью Товара с учетом НДС 20 %  на дату подписания Сторонами

накладной ТОРГ – 12, и суммой авансового платежа, ранее уплаченного в соответствии с

пунктом 2.4.1 Договора, выплачиваются в течение  15 (пятнадцати) рабочих дней   с даты

подписания Сторонами накладной ТОРГ-12, на основании счета, выставленного

Поставщиком, и с учетом пункта 2.4.3 Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее

чем через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом

результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых), в том числе

получение положительного экспертного заключения/согласования в части ценообразующих

документов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом согласования

ценообразующей документации (при условии наличия данного требования в ЛНД(А)

Заказчика).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты

официального размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить

направление по адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке

собственников, включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением

подтверждающих документов согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии   ____________________ И.Н. Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru